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Penthouse w Torrevieja - Rynek pierwotny
TORREVIEJA 469.000€ ID # N7747

64m2 2 2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Winda • Solarium • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY PENTHOUSY W TORREVIEJA

Rynek Pierwotny Pięciokondygnacyjne osiedle New Build w Torrevieja z  34
ekskluzywnymi  nieruchomościami  oferuje  różnorodne  opcje  mieszkaniowe,  od  stylowych  apartamentów  po  penthouse'y  z
zapierającymi  dech  w  piersiach  panoramicznymi  widokami.

Każdy  zakątek  rezydencji  został  starannie  zaplanowany,  aby
zmaksymalizować przestrzeń i naturalne światło, tworząc jasne i przyjazne otoczenie, które zachęca do dobrego samopoczucia.


Rezydencja  majestatycznie  położona  w  samym  sercu  Torrevieja,  umacnia  swoją  pozycję  jako  osiedle  pełne  elegancji  i
nowoczesności. Jego strategiczna lokalizacja gwarantuje, że mieszkańcy poczują się częścią tego niesamowitego miasta z łatwym
dostępem  do  różnorodnych  usług  i  atrakcji.

Jest  to  wyjątkowa  okazja  do  zainwestowania  w  wyrafinowany  styl  życia  w  samym
sercu Torrevieja!

Bezkonkurencyjna lokalizacja, awangardowy design i skrupulatna dbałość o szczegóły sprawiają, że to osiedle
mieszkaniowe jest  czymś więcej  niż  tylko  miejscem do życia:  to  dom,  w którym marzenia  nabierają  kształtu,  a  życie  jest
przeżywane  w  pełni.

Torrevieja  to  hiszpańskie  miasto  w  prowincji  Alicante  na  wybrzeżu  Costa  Blanca.
Słynie  z  typowo
śródziemnomorskiego klimatu i wybrzeża. Posiada promenady z kurortami wzdłuż piaszczystych plaż.

Niewielkie Muzeum Morza i
Soli mieści wystawy poświęcone rybackiej i solnej historii miasta.

W głębi miasta znajduje się Park Przyrody Lagunas de La Mata-
Torrevieja ze szlakami i dwiema słonymi lagunami, jedną różową, a drugą zieloną.

Lotnisko w Alicante znajduje się w odległości
40 minut, a lotnisko w Murcji w odległości około 1 godziny.


Okolica

Torrevieja, Costa Blanca Południe , Alicante

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/pl/nieruchomosci-na-sprzedaz/costa-blanca-poludnie/torrevieja/penthouse-w-torrevieja-rynek-pierwotny-n7747-11005.html

